
Dolní Životice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Opava GPS souřadnice: 49.897322N, 17.779690E

Nadmořská výška: 299 m n. m. První pís. zmínka: 1251 (773 let) Katastrální výměra: 1 ha

Počet obyvatel: 1 055 PSČ: 747 56

Adresa URL: www.dolnizivotice.cz

Počet obyvatel obce Dolní Životice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

68 477 62 448 1 055

Historie počtu obyvatel obce Dolní Životice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 68 477 62 448 12 1 055
1.1.2023 66 474 60 443 0 1 043
1.1.2022 69 475 61 438 -4 1 043
1.1.2021 76 469 62 440 -7 1 047
1.1.2020 74 471 67 442 0 1 054
1.1.2019 74 476 69 435 -9 1 054
1.1.2018 78 478 69 438 15 1 063
1.1.2017 73 474 68 433 -29 1 048
1.1.2016 73 496 77 431 -18 1 077
1.1.2015 77 510 77 431 -40 1 095
1.1.2014 88 526 70 451 -10 1 135
1.1.2013 87 539 71 448 1 145
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